1

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND
	Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
Kính gửi:…………………………………………………………
Nhằm đánh giá công tác tổ chức thực hiện Đại hội Thể dục Thể thao lần thứ 1; UBND xã tổ chức hội nghị rút kinh nghiệm do đồng chí Nguyễn Quyết Chiến, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã chủ trì. Kính mời thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần
- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy;
- Các đồng chí lãnh đạo UBND xã;
- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;
- Đồng chí Nguyễn Quyết Chiến, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã, Chủ trì hội nghị;
- Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy;
- Mời đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam và các tổ chức CT-XH xã;
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị chuyên môn; đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND xã;
- Các đồng chí trong Ban tổ chức Đại hội TDTT xã (tại Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 29/9/2025);
- Trưởng các Đoàn tham gia Đại hội TDTT;
- Trưởng thôn các thôn;
- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng (Giao Phòng Văn hóa – Xã hội mời);
- Phóng viên phòng Văn hoá – Xã hội đến đưa tin.
2. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 12/01/2026 (chiều thứ hai).
- Địa điểm: Hội trường tầng 1 – Trụ sở làm việc HĐND&UBND xã.
3. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị nội dung và các điều kiện để phục vụ Hội nghị.
[bookmark: _GoBack]Kính mời các thành phần tham dự./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang